[image: image1.jpg]Y

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

141008, Московская область,

тел. (495) 581-41-14, факс (495) 582-66-22

г.Мытищи, Новомытищинский пр., 36/7

е-mail: finans@mytyshi.ru

ПРИКАЗ

№ 25 от 23 июня 2020г.

О порядке применения
бюджетной классификации на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей                           4 Положения о бюджетном процессе в городском округе Мытищи, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 21.01.2016 года № 1/4 и в целях управленческого учета средств бюджета городского округа Мытищи
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. При планировании и исполнении бюджета городского округа Мытищи на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов по полномочиям бюджета городского округа Мытищи применить классификацию расходов бюджета в части «кода раздела», «кода подраздела» согласно приказа Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 г. № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в части «целевых статей» и «видов расходов» согласно приложениям 1, 2 к настоящему приказу.
2. Перечень и коды целевых статей, видов расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций, субсидий или иных межбюджетных трансфертов из федерального и областного бюджетов применить в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Московской области.
3. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления                                                       О.П. Гренц